
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «24» вересня 2024 року №270-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «24» вересня 2024 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 

№ 270-з

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14574521 1431534 81-9503427 Анастасія Сергіївна
54468994 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова 
освіта

157,290

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 

№ 270-з

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14564264 1430400 Пашковська Діана Валентинівна
54124235 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0205409 Українська 
мова і 
література

144,724

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 

№ 270-з

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14548196 1427998 Пелих Лев Андрійович
50440543 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

155,760

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 

№ 270-з

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14573004 1429986 Балабан Елеонора Ернестівна
53064760 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0433687 Психологія 187,928

2 14565498 1429986 Бородатий Павло Васильович
13932871 KB 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 163,243

3 14569283 1429986 Литвинова Марія Ігорівна
52596750 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0086068 Психологія 154,632

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 

№ 270-з

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14546574 1427852 Гарбузенко Ірина Петрівна
022222 ДBKC 21.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

149,760

2 14546532 1427852 Колесніков Віктор Сергійович
46390488 CM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

160,853

3 14566886 1427852 Кузьменко Олександра Олегівна
38568524 KB 25.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

156,501

5



4 14552536 1427852 Хренов Віталій Миколайович
46472819 TA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

150,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 

№ 270-з

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14548340 1427853 Гонтар Олена Леонідівна
22329048 AH 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 146,380

2 14570259 1427853 Стебновський Володимир Миколайович
40293124 AH 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 159,231

7


